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Annotatsiya. Mazkur maqolada globallashuv jarayonining zamonaviy jamiyat hayotiga 

ta’siri hamda uning milliy qadriyatlar bilan o‘zaro munosabati yoritiladi. Muallif 

globallashuvning ijobiy jihatlari bilan bir qatorda, uning milliy an’analar va qadriyatlarga 

ko‘rsatishi mumkin bo‘lgan salbiy ta’sirlarini ham tahlil qiladi. Shuningdek, milliy 

qadriyatlarning mazmun-mohiyati, ularning jamiyatdagi ahamiyati hamda yoshlar tarbiyasidagi 

o‘rni ochib beriladi. Oila va ta’lim muassasalarining bu boradagi roli alohida ta’kidlanadi.  

Maqola yakunida globallashuv sharoitida milliy o‘zlikni saqlash muhim vazifa ekani 

xulosa qilinadi. 

Kalit so‘zlar: globallashuv, milliy qadriyatlar, yoshlar tarbiyasi, ma’naviyat, madaniyat, 

an’ana, oila, ta’lim, vatanparvarlik, ijtimoiy rivojlanish. 

Аннотация. В данной статье рассматривается влияние процесса глобализации на 

современное общество и его взаимосвязь с национальными ценностями. Автор 

анализирует как положительные стороны глобализации, так и её возможное негативное 

воздействие на национальные традиции и культурное наследие. Раскрывается сущность 

национальных ценностей, их роль в обществе и значимость в воспитании молодежи.  

Особое внимание уделяется роли семьи и образовательных учреждений. В 

заключении подчеркивается необходимость сохранения национальной идентичности в 

условиях глобализации. 
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Annotation. This article examines the impact of globalization on modern society and its 

relationship with national values. The author analyzes both the positive aspects of globalization 

and its potential negative effects on national traditions and cultural heritage. The essence of 

national values, their role in society, and their importance in youth education are discussed.  

Special attention is given to the role of family and educational institutions. The article 

concludes that preserving national identity is a crucial task in the context of globalization. 
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  Hozirgi zamon jamiyatida globallashuv jarayoni tobora kuchayib bormoqda.  

Globallashuv – bu davlatlar o‘rtasidagi iqtisodiy, siyosiy, madaniy va ilmiy aloqalarning 

kengayib borishi jarayonidir. Ushbu jarayon tufayli dunyo xalqlari bir-biri bilan yaqinlashmoqda, 

turli sohalarda tajriba almashish imkoniyatlari kengaymoqda. Biroq globallashuv jarayoni ayrim 

hollarda milliy qadriyatlar va an’analarning zaiflashishiga ham olib kelishi mumkin. Shuning 

uchun har bir xalq o‘z milliy qadriyatlarini saqlash va rivojlantirishga alohida e’tibor qaratishi 

lozim. 

Milliy qadriyatlar – bu xalqning tarixiy tajribasi, madaniyati, urf-odatlari, an’analari va 

ma’naviy merosining yig‘indisidir. Har bir xalq o‘z qadriyatlari bilan ajralib turadi. O‘zbek 

xalqining milliy qadriyatlari juda boy va chuqur tarixga ega.  
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Mehmondo‘stlik, kattalarga hurmat, kichiklarga izzat, mehr-oqibat, bag‘rikenglik kabi 

fazilatlar xalqimizning asrlar davomida shakllangan ma’naviy merosidir. Bu qadriyatlar jamiyatda 

ahillik va totuvlikni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. 

Globallashuv sharoitida yoshlarning boshqa madaniyatlar bilan tanishishi tabiiy jarayondir. 

Internet, ijtimoiy tarmoqlar va zamonaviy texnologiyalar orqali turli xalqlarning urf-odatlari, 

madaniyati va turmush tarzi haqida ma’lumot olish mumkin. Bu esa yoshlarning dunyoqarashini 

kengaytiradi. Biroq shu bilan birga, o‘z milliy qadriyatlarini unutmaslik ham juda muhimdir.  

Yoshlar o‘z tarixini, tilini va madaniyatini yaxshi bilishi, milliy an’analarga hurmat bilan 

qarashi zarur. 

Milliy qadriyatlarni saqlash va rivojlantirishda oila muhim o‘rin tutadi. Chunki inson 

tarbiyasi avvalo oilada boshlanadi. Ota-onalar farzandlariga milliy urf-odatlar, axloqiy me’yorlar 

va ma’naviy qadriyatlarni o‘rgatadi. Shu bilan birga, maktab va oliy ta’lim muassasalari ham yosh 

avlodni milliy ruhda tarbiyalashda katta rol o‘ynaydi. Ta’lim jarayonida tarix, adabiyot, 

ma’naviyat kabi fanlar orqali yoshlar milliy meros bilan tanishadi. 

Bu borada mashhur davlat arbobi Islom Karimov shunday degan edi: 

“Yuksak ma’naviyat – yengilmas kuchdir. Ma’naviyati yuksak xalqni hech qachon yengib 

bo‘lmaydi.” 

Bu fikr milliy qadriyatlar jamiyat taraqqiyotida naqadar muhim ekanini ko‘rsatadi. 

Shuningdek, Shavkat Mirziyoyev ham yoshlar tarbiyasi va milliy qadriyatlarning 

ahamiyati haqida shunday ta’kidlagan: 

“Biz yoshlarimizni milliy va umuminsoniy qadriyatlarga hurmat ruhida tarbiyalashimiz 

zarur.” 

Bugungi kunda O‘zbekistonda milliy qadriyatlarni asrash va rivojlantirishga katta e’tibor 

qaratilmoqda. Mustaqillik yillarida ko‘plab tarixiy obidalar tiklandi, milliy bayramlar keng 

nishonlanmoqda, xalqning boy madaniy merosi o‘rganilmoqda. Bu jarayon yoshlar ongida milliy 

g‘urur va vatanparvarlik tuyg‘ularini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Xulosa qilib aytganda, globallashuv sharoitida milliy qadriyatlarni saqlash har bir 

insonning muhim vazifasidir. O‘z tarixini, tilini va madaniyatini qadrlagan xalqgina o‘z 

milliyligini saqlab qoladi. Shu sababli milliy qadriyatlarni asrab-avaylash va kelajak avlodga 

yetkazish barchamizning muqaddas burchimizdir. 
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